
DSR.5623.2.2024

POSTANOWIENIE  NR  111/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Rząśni

Na  podstawie  art. 178  Fg l ustawy  z dnia  5 styczrńa  2011  r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietrńa  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Rząśni,  z siedzibą  w

Urzędzie  Gminy  w Rząśni,  ul. I Maja  37, 98-332  Rząśnia,

w składzie:

1.  Anna  Teresa  Dusza,  zgłoszona  przez  KWW  KOALICJA  DLA  POWIATU  EPJ,

zam.  Rząśnia

2. Anna  Teresa  Gajewska-Bęben,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWłSTI,  zam.  Rząśnia

3. Wioletta  Magdalena  Jędrysiak,  zgłoszona  przez  KWW  GMINA  RZĄŚNIA,

zam.  Rząśnia

4. Anita  Małgorzata  Koziel  zgłoszona przez  KWW  WSPÓLNA  PRZYSZŁOŚĆ
GMINY,  zam.  Suchowola

5. Barbara  Urszula  Kulifer,  zgłoszona  przez  KW  STOWARZYSZENIE

,,BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY",  zam.  Biała

6. Monika  Katarzyna  Lewera,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA,  zam.  Biała

7. Urszu1a  Teresa  Ławniczek,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Rząśrńa

8. Kamila  Anna  Mistygacz,  zgłoszona  przez  KWW  TOMASZA  PEŁKI,  zam.  Biała

9. Iwona  Krystyna  Włodarczyk,  zgłoszona  przez  KWW  JAROSŁAWA

POPŁAWSKIEGO,  zam.  Rząśnia

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Rząśnia.



Postanowienie  wchodzi  w źycie  z dniem  podpisania.

g 3.

(miejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  II

Łukasz  Adam  Piętak


